岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年１２月６日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

男女共同参画・

女性の活躍推進課

男女共同参画･

女性の活躍支援センター

成瀬 幸子

松本 舞

内 線  70-2278

直 通  058-214-6431

F A X  058-214-6432

岐阜で活躍する女性と社会人との交流会

“ぎふウーマンコネクト２０２５”を開催（参加者募集）

県では、女性の活躍推進や若年女性の県内定着促進を目指し、各々に岐阜県内で活躍するイ

メージを掴んでいただけるよう、女性自身のライフプランやキャリア形成について考える機会

の創出を図ります。

このたび、岐阜県内に在勤又は在住の女性を対象に、下記のとおり交流会を開催します。

「岐阜で活躍する女性」のトークセッションやミニワークを通じて、明日から前向きに歩み

だすヒントをみつけてみませんか。自分らしい生き方、働き方を探る機会としてぜひご参加く

ださい。

記

１ 日   時  令和７年２月１１日（火・祝） １３：００～１５：３０

２ 場   所  ＯＫＢふれあい会館 第１棟３階 ３０２大会議室（岐阜市薮田南 5-14-53）

３ 内   容   [第１部] 「岐阜で活躍する女性」によるトークセッション

         テーマ：私のシゴト、私の選択

登壇者（五十音順）

石橋
いしばし

 明世
あ き よ

 氏

株式会社鷲見製材（ひだまりほーむ）経営企画部統括責任者 専務取締役

             後藤
ご と う

 千
ち

絵
え

 氏

              一般社団法人サステイナブル・サポート 代表理事

             佐藤
さ と う

 理
り

佳子
か こ

 氏

              中部事務機株式会社 経営企画室室長 / 管理部広報ブランディング室室長

  鈴木
す ず き

 未沙
み さ

 氏

   和光会グループ（医療法人和光会／社会福祉法人和光会）理事長室室長 兼 SDGs 推進室室長

    中垣
なかがき

 野
の

歩
あ

 氏

   ８３１
や さ い

企画 代表

         [第２部] 交流会・ミニワーク

         テーマ：未来の私をデザインする

４ 参 加 者   岐阜県内に在勤又は在住の女性 ４０名

（定員に達した場合、抽選にて決定します。）

５  参 加 料  無料

６  申込方法  申込フォームから、令和７年１月２４日（金）までにお申し込みください。

        （無料託児サービスあり。要事前申込。）

        https://www.okb-kri.jp/woman-connect/

７  問合せ・申込先

         株式会社ＯＫＢ総研（本事業受託者）

          TEL：０１２０－３９－２６７７

（９：００～１７：００ 土日祝、年末年始を除く）

お問い合わせフォーム：https://www.okb-kri.jp/contact/

※「岐阜で活躍する女性」

   岐阜県内に在住または在勤である女性で、職場で中心的にリーダーシップを発揮している、

自分の専門分野を活かしながら能力を発揮しているなど、職責にかかわらず、その職種や

業種で活躍した功績から県が登録した女性。

【「岐阜で活躍する女性」情報掲載場所】

ぎふジョ！女性の活躍を応援するポータルサイト内

岐阜で活躍する女性の紹介 https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/message/

https://www.okb-kri.jp/woman-connect/
https://www.okb-kri.jp/contact/
https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/message/